
ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

279 Martina Diamantino 2003 Escolas de Gouveia 6,682

354 Teresa Lourenço 2003 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,718

57 Ana Silveira 2003 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,862

325 Jéssica Pires 2003 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,907

11 Beatriz Sequeira 2003 Agrupamento de Escolas de Almeida 7,023

129 Maria Miguel 2003 Agrupamento de Escolas de Pinhel 7,095

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

279 Martina Diamantino 2003 Escolas de Gouveia 6,682

354 Teresa Lourenço 2003 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,718

325 Jéssica Pires 2003 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,788

57 Ana Silveira 2003 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,830

129 Maria Miguel 2003 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,893

11 Beatriz Sequeira 2003 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,982

267 Cíntia Fernandes 2003 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 7,068

268 Rita Vila Flor 2003 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 7,077

326 Cláudia Pereirinha 2003 Agrupamento de Escolas do Sabugal 7,087

250 Adélia Portugal 2003 E.B. 2,3 Vila Nova de Tázem 7,114

355 Daniela Silva 2003 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 7,327

101 Inês Pinto 2003 Agrupamento de Escolas de Mêda 7,408

280 Jéssica Ferreira 2003 Escolas de Gouveia 7,443

102 Joana Cardoso 2003 Agrupamento de Escolas de Mêda 7,483

86 Mafalda Carvalhinho 2003 Agrupamento de Escolas de Manteigas 7,496

170 Raquel Brito 2003 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,525

171 Filipa Pereira 2003 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,703

85 Adriana Gonçalves 2003 Agrupamento de Escolas de Manteigas 7,784

130 Micaela Pereira 2003 Agrupamento de Escolas de Pinhel 7,946

193 Diana Fragoso 2005 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 8,286

209 Ana Paz 2004 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 8,606

382 Mª Inês Abrantes 2002 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda Desc
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157 Mariana Coelho 2002 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,475

329 Soraia Pires 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,557

64 Ana Rita Tavares 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,574

15 Filipa Almeida 2002 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,674

198 Paula Rodrigues 2001 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,773

272 Ana Gonçalves 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,803

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

157 Mariana Coelho 2002 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,340

64 Ana Rita Tavares 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,408

329 Soraia Pires 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,475

272 Ana Gonçalves 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,534

198 Paula Rodrigues 2001 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,621

15 Filipa Almeida 2002 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,643

309 Marta Lavrador 2001 Externato Secundário do Soito 6,668

175 Maria Caçapo 2002 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,674

65 Francisca Simão 2002 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,689

283 Natacha Grou 2001 Escolas de Gouveia 6,761

330 Leonor Batista 2002 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,779

310 Glória Cavalheiro 2001 Externato Secundário do Soito 6,809

271 Érica Fernandes 2002 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,815

220 Mariana Almeida 2001 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,846

14 Inês Monteiro 2002 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,859

358 Irene Marta 2001 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,869

174 Carolina Brito 2002 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,886

221 Ana Logrado 2001 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,905

50 Marta Cunha 2001 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,929

90 Sofia Roque 2002 Agrupamento de Escolas de Manteigas 6,989

284 Beatriz Mesquita 2001 Escolas de Gouveia 7,029

89 Matilde Ribeiro 2002 Agrupamento de Escolas de Manteigas 7,069

359 Eva Carreto 2001 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 7,078

105 Bruna Lopes 2001 Agrupamento de Escolas de Mêda 7,185

106 Maria Lopes 2002 Agrupamento de Escolas de Mêda 7,715
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333 Maria Helena Alavedra 2000 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,097

224 Inês Pinto 2000 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,135

225 Ana Freitas 2000 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,297

287 Ema Cabral 1999 Escolas de Gouveia 6,367

362 Jacinta Almeida 2000 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,382

71 Ana Ferreira 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,557

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

333 Maria Alavedra 2000 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,097

224 Inês Pinto 2000 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,135

287 Ema Cabral 1999 Escolas de Gouveia 6,221

225 Ana Freitas 2000 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,246

71 Ana Ferreira 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,284

18 Soraia Almeida 2000 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,333

362 Jacinta Almeida 2000 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,340

276 Raquel Ângela 1999 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,470

202 Mariana Lopes 2000 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,566

257 Jéssica Loureiro 1999 E.B. 2,3 Vila Nova de Tázem 6,589

93 Maria Vieira 1999 Agrupamento de Escolas de Manteigas 6,601

72 Bárbara Santos 2000 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,614

363 Sara Lajes 1999 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,632

19 Filipa Pimentel 2000 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,672

201 Ana Nogueira 1999 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,683

258 Mafalda Ferreira 1999 E.B. 2,3 Vila Nova de Tázem 6,758

275 Vanessa Cabral 2000 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,796

313 Ofélia Lopes 1999 Externato Secundário do Soito 6,811

334 Filipa Janela 2000 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,819

314 Filipa Vaz 2000 Externato Secundário do Soito 6,876

110 Ana Abrunhosa 2000 Agrupamento de Escolas de Mêda 6,890

94 Débora Pinheiro 1999 Agrupamento de Escolas de Manteigas 6,913

138 Neuza Vianez 1999 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,944
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228 Beatriz Fonseca 1998 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,044

229 Ana Henriques 1997 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,129

383 Sónia Ascensão 1997 Ensiguarda - Escola Profissional da Guarda 6,330

337 Cristiana Teixeira 1998 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,419

338 Marta Aposta 1998 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,585

79 Beatriz Vaz 1998 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,639

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

228 Beatriz Fonseca 1998 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,044

229 Ana Henriques 1997 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,129

337 Cristiana Teixeira 1998 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,315

383 Sónia Ascensão 1997 Ensiguarda - Escola Profissional da Guarda 6,330

338 Marta Aposta 1998 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,407

79 Beatriz Vaz 1998 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,455

214 Klaudia Eenbergen 1997 Escola Profissional da Serra da Estrela - Seia 6,548

23 Andreia Fernandes 1998 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,581

30 Ana Fernandes 1998 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,600

146 Patrícia Matias 1998 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,732

367 Melissa Matos 1998 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,753

366 Ana Martins 1998 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,858

182 Ana Galvão 1997 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,996

47 Mariana Brandão 1998 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 7,016

290 Inês Sousa 1998 Escolas de Gouveia 7,150

378 Diana Costa 1998 Agrupamento de Escolas de Pinhel 7,401
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269 Simão Reis 2003 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,389

132 Gonçalo Serdoura 2003 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,400

281 João Diamantino 2003 Escolas de Gouveia 6,450

282 Alexandre Vale 2003 Escolas de Gouveia 6,483

13 Guilherme Carvalho 2003 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,743

60 Vasco Oliva 2003 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,795

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

269 Simão Reis 2003 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,389

132 Gonçalo Serdoura 2003 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,400

281 João Diamantino 2003 Escolas de Gouveia 6,450

282 Alexandre Vale 2003 Escolas de Gouveia 6,483

60 Vasco Oliva 2003 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,626

13 Guilherme Carvalho 2003 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,684

270 Rodrigo Ribeiro 2003 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,843

195 Rodrigo Abreu 2004 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,844

88 Leonardo Martins 2003 Agrupamento de Escolas de Manteigas 6,859

356 Duarte Lajas 2003 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,864

327 Marco Vinhas 2003 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,868

63 João Capelas 2004 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,895

131 Manuel Melo 2003 Agrupamento de Escolas de Pinhel 7,027

253 Maurício Tomás 2004 E.B. 2,3 Vila Nova de Tázem 7,049

103 Dinis Araújo 2003 Agrupamento de Escolas de Mêda 7,078

104 Stéphane Henriques 2003 Agrupamento de Escolas de Mêda 7,099

172 Pedro Pinto 2003 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,113

61 André Assunção 2003 Agrupamento de Escolas de Trancoso 7,177

357 António Almeida 2003 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 7,183

328 João Ribas 2003 Agrupamento de Escolas do Sabugal 7,203

173 Vasco Figueiredo 2003 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 7,273

307 Dany Moreira 2003 Externato Secundário do Soito 7,288

87 Fábio Massano 2003 Agrupamento de Escolas de Manteigas 7,294

154 Francisco Flor 2003 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 7,308

155 Francisco Mendes 2003 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 7,485

308 Alex Martins 2003 Externato Secundário do Soito 8,366
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331 Rafael Dias 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5,972

285 Daniel Oliveira 2001 Escolas de Gouveia 6,008

158 Rodrigo Cabral 2001 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,127

68 Eládio Mendo 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,183

222 José Fernandes 2001 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,207

361 Rúben Matos 2002 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,208

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

331 Rafael Dias 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5,972

285 Daniel Oliveira 2001 Escolas de Gouveia 6,008

158 Rodrigo Cabral 2001 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,108

68 Eládio Mendo 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,132

222 José Fernandes 2001 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,155

361 Rúben Matos 2002 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,208

273 Jorge Janela 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,287

176 Samuel Barroca 2001 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,308

199 João Santos 2001 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,348

223 António Silva 2001 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 6,357

286 Diogo Almeida 2002 Escolas de Gouveia 6,428

159 André Sutre 2002 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,436

207 Cristiano Santos 2002 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,447

332 Rúben Neca 2001 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,509

274 Luís Araújo 2001 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,541

360 Tomás Lages 2001 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,613

17 Duarte Santos 2002 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,640

43 Carlos Almeida 2001 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,677

107 Miguel Carvalho 2002 Agrupamento de Escolas de Mêda 6,692

69 Telmo Machado 2001 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,749

311 Fernando Ventura 2001 Externato Secundário do Soito 6,783

16 Tiago Baltazar 2002 Agrupamento de Escolas de Almeida 6,794

44 Henrique Vaz 2001 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,803

135 Diogo Tavares 2002 Agrupamento de Escolas de Pinhel 6,857

91 António Félix 2002 Agrupamento de Escolas de Manteigas 6,941

312 Diogo Matias 2002 Externato Secundário do Soito 7,084

92 Miguel Marcelino 2002 Agrupamento de Escolas de Manteigas 7,298
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227 Bernardo Marques 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,643

203 Cláudio Simões 2000 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 5,658

226 Paulo Mendonça 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,757

140 Tiago Joana 2000 Agrupamento de Escolas de Pinhel 5,815

74 André Júlio 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,857

204 Diogo Miranda 1999 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,032

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

227 Bernardo Marques 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,643

203 Cláudio Simões 2000 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 5,650

226 Paulo Mendonça 1999 Escola Sec./3º Afonso de Albuquerque - Guarda 5,685

140 Tiago Joana 2000 Agrupamento de Escolas de Pinhel 5,749

74 André Júlio 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,763

204 Diogo Miranda 1999 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 5,865

259 Ricardo Madeira 1999 E.B. 2,3 Vila Nova de Tázem 5,869

139 Roberto Delgado 1999 Agrupamento de Escolas de Pinhel 5,900

260 Rui Félix 2000 E.B. 2,3 Vila Nova de Tázem 5,967

45 Rúben Ferreirinha 1999 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 5,969

335 João Marta 1999 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5,996

162 Miguel Sequeira 2000 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,008

75 Rafael Rebelo 1999 Agrupamento de Escolas de Trancoso 6,032

288 João Paulo 1999 Escolas de Gouveia 6,039

161 Luís Fernandes 1999 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,055

278 Cristiano Lourenço 2000 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,106

365 Ricardo Carvalho 2000 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,118

316 Rodrigo Costa 1999 Externato Secundário do Soito 6,129

336 Cristiano Domingos 2000 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,131

277 João Antunes 1999 E.B. 2,3 Santa Clara - Guarda 6,140

111 José Gomes 1999 Agrupamento de Escolas de Mêda 6,141

46 Rodrigo Pinto 2000 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,147

315 Miguel Carvalho 1999 Externato Secundário do Soito 6,186

364 Pedro Marcos 2000 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,232

289 André Marques 2000 Escolas de Gouveia 6,403

181 Hugo Figueiredo 1999 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,412

95 André Aldeia 1999 Agrupamento de Escolas de Manteigas 6,449

96 Diogo Cleto 1999 Agrupamento de Escolas de Manteigas 6,532

180 Fábio Fernandes 2000 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,543
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25 Marco Lourenço 1997 Agrupamento de Escolas de Almeida 5,523

82 Daniel Fonseca 1998 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,559

81 João Nunes 1997 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,563

291 Fernando Albuquerque 1997 Escolas de Gouveia 5,577

317 Anthony Antunes 1997 Externato Secundário do Soito 5,667

246 Alberto Saraiva 1998 Escola Secundária de Seia 5,679

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

25 Marco Lourenço 1997 Agrupamento de Escolas de Almeida 5,523

81 João Nunes 1997 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,531

82 Daniel Fonseca 1998 Agrupamento de Escolas de Trancoso 5,559

291 Fernando Albuquerque 1997 Escolas de Gouveia 5,577

317 Anthony Antunes 1997 Externato Secundário do Soito 5,634

246 Alberto Saraiva 1998 Escola Secundária de Seia 5,679

368 Leonel Sanches 1997 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5,738

216 Marco Cardoso 1997 Escola Profissional da Serra da Estrela - Seia 5,758

217 Rodrigo Fontoura 1997 Escola Profissional da Serra da Estrela - Seia 5,900

339 António Sanches 1997 Agrupamento de Escolas do Sabugal 5,908

24 Jonathan Jimenez 1998 Agrupamento de Escolas de Almeida 5,915

369 André Romeiro 1998 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5,916

115 Kevin Esteves 1998 Agrupamento de Escolas de Mêda 5,991

340 João Vicente 1997 Agrupamento de Escolas do Sabugal 6,014

206 Rodrigo Mendes 1998 E.B. 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,029

292 Tiago Alves 1998 Escolas de Gouveia 6,032

318 David Maurício 1998 Externato Secundário do Soito 6,224

163 André Alves 1997 E.B. 2,3 Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,250

183 João Pereira 1998 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,325

184 Pedro Ambrósio 1998 E.B. 2,3 Dr. Reis Leitão - Loriga 6,389
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